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Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 29 de Junio de 2025 Provincia de Santa Fe

istado de Totales para Cargos de Miembros Comunales

Departamento: 18 - IRIONDO Localidad: OLIVEROS Circuito: 4120

02/07/2025

PARTIDO NOMBRE Votos % s/Validos % s/Padrén
8 MAS PARA SANTA FE 1803 65.40 41.82
78 UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 920 33.37 21.34

TOTAL ELECTORES: 4.311 MESAS ESCRUTADAS: 13

VOTOS VALIDOS 100,00%
VOTOS AFIRMATIVOS 98,77% ( seguin votos validos )
VOTOS BLANCOS 1,23% ( seguin votos validos )

VOTOS ANULADOS 2,68% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 2.833 65,72% ( seguin total del Padrén )
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Sistema de Escrutinio Definitivo

Elecciones 29 de Junio de 2025

DISTRIBUCION DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

DEPARTAMENTO: 18 IRIONDO

CARGO

MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
MIEMBROS COMUNALES
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA
CONTRALORES DE CUENTA

CONFORMACION LISTAS DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

LISTA APELLIDO Y NOMBRE

MIEMBROS COMUNALES TITULARES

118 T1 CALORI MARTIN DANIEL

T2 8 T2 ACERA JORGELINA ANDREA

T3 8 T3 IVALDI ALFREDO LUIS

T4 8 T4 SANCHEZ MARISA GRISELDA

T5 78 Tl COLMEGNA LAUTARO NIHUEL
MIEMBROS COMUNALES SUPLENTES

S18 T5 SANTI LIONEL FERNANDO

S2 8 S1 CUEVA ANELEY CAMILA

S3 8 S2  SANTILLAN TOMAS INAKI

S48 S3  GIACONE ROXANNA LUCIA

S5 78 T2 GIARDINO DEBORA JUDITH
CONTRALORES DE CUENTA TITULARES

T18 T1 VIDELA FABIAN GUSTAVO

T2 8 T2 STIER ANDREA VERONICA

T3 78 T1 MOLINARI ANDRES MATIAS
CONTRALORES DE CUENTA SUPLENTES

S18 T3 ZAPATA LEONARDO EZEQUIEL

S2 8 S1 ROMAN DAIANA BELEN

S3 78 T2 VAN DOMSELAAR AZUL

SITUACION

LOCALIDAD: 4120 - OLIVEROS

PARTIDO

8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
8 - MAS PARA SANTA FE
78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE

DOCUMENTO SEXO

24463922 M
20904005 F
10338050 M
23462570 F
37209896 M
36477741 M
40554552 F
40668056 M
14425770 F
25732122 F
16646187 M
32177091 F
28126745 M
33968696 M
42923809 F
39499892 F

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe
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Sit.Part.
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