

02/07/2025

istado de Totales para Cargos de Miembros Comunales

Departamento: 18 - IRIONDO Localidad: OLIVEROS Circuito: 4120

PARTIDO NOMBRE	Votos	s % s/Válido	s % s/Padrón
8 MÁS PARA SANTA FE	1803	65.40	41.82
78 UNIDOS PARA CAMBIAR SANT	A FE 920	33.37	21.34

TOTAL ELECTORES: 4.311

MESAS ESCRUTADAS:

13

VOTOS VÁLIDOS		2.757	100,00%	
VOTOS AFIRMA	rivos	2.723	98,77%	(según votos válidos)
VOTOS BLANCO	S	34	1,23%	(según votos válidos)
VOTOS ANULAD	os	76	2,68%	(según total de votantes)
	TOTAL DE VOTANTES		2.833 65,72%	(según total del Padrón)

02/07/2025

DISTRIBUCION DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

DEPARTAMENTO: 18 IRIONDO

LOCALIDAD: 4120 - OLIVEROS

CARGO	SITUACION	PARTIDO	
MIEMBROS COMUNALES	T1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T1
MIEMBROS COMUNALES	T2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T2
MIEMBROS COMUNALES	Т3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T3
MIEMBROS COMUNALES	T4	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T4
MIEMBROS COMUNALES	T5	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T1
MIEMBROS COMUNALES	S1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T5
MIEMBROS COMUNALES	S2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S1
MIEMBROS COMUNALES	S3	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S2
MIEMBROS COMUNALES	S4	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S3
MIEMBROS COMUNALES	S5	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T2
CONTRALORES DE CUENTA	T1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T1
CONTRALORES DE CUENTA	T2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T2
CONTRALORES DE CUENTA	T3	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T1
CONTRALORES DE CUENTA	S1	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. T3
CONTRALORES DE CUENTA	S2	8 - MÁS PARA SANTA FE	Sit.Part. S1
CONTRALORES DE CUENTA	S 3	78 - UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE	Sit.Part. T2

CONFORMACION LISTAS DE MIEMBROS COMUNALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

LISTA		APELLIDO Y NOMBRE	DOCUMENTO	SEXO	
MIEMBR	os co	DMUNALES TITULARES			
T1 8	T1	CALORI MARTIN DANIEL	24463922	М	
T2 8	T2	ACERA JORGELINA ANDREA	20904005	F	
T3 8	Т3	IVALDI ALFREDO LUIS	10338050	М	
T4 8	T4	SANCHEZ MARISA GRISELDA	23462570	F	
T5 78	T1	COLMEGNA LAUTARO NIHUEL	37209896	М	
MIEMBRO	S CON	MUNALES SUPLENTES			
S1 8	T5	SANTI LIONEL FERNANDO	36477741	М	
S2 8	S1	CUEVA ANELEY CAMILA	40554552	F	
S3 8	S2	SANTILLAN TOMAS IÑAKI	40668056	М	
S4 8	S 3	GIACONE ROXANNA LUCIA	14425770	F	
S5 78	T2	GIARDINO DEBORA JUDITH	25732122	F	
CONTRAL	CONTRALORES DE CUENTA TITULARES				
T1 8	T1	VIDELA FABIAN GUSTAVO	16646187	М	
T2 8	T2	STIER ANDREA VERONICA	32177091	F	
T3 78	T1	MOLINARI ANDRES MATIAS	28126745	М	
CONTRAL	ORES I	DE CUENTA SUPLENTES			
S1 8	T3	ZAPATA LEONARDO EZEQUIEL	33968696	М	
S2 8	S1	ROMAN DAIANA BELEN	42923809	F	
S3 78	T2	VAN DOMSELAAR AZUL	39499892	F	